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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.1.S.U N°650/2024

Itapevi, 08 de agosto de 2024.

A Secretaria de Governo
Resposta: a Indicagao n°1201/2024
Vereador (a): Camila Godoi

Assunto: Troca das manilhas antigas do cérrego por uma nova tubulagao
maior, e com caixa de alvenaria, localizado na Rua Sebastiao Ramos de
Oliveira, Jardim Vitapolis

Prezado(a) Senhor(a) e Nobre Vereador(a),

A Secretaria de Infraestrutura e Servigos Urbanos comunica que
estamos empenhados na busca de diversos recursos para promover melhorias em
nosso municipio. Em relacdo a solicitacgdo mencionada, informamos que a mesma
sera incorporada aos estudos de drenagem e aos projetos de viabilidade técnica
para a execucao de obras futuras.

Agradecemos pela compreensao e permanecemos a disposigao
para quaisquer esclarecimentos adicionai

Atenciosamente,

Fabio das Virgens Junior
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Urbanos

lImo.
Sr.Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Governo

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 058841/2024 e o cdigo EAOSA763.
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"Memo 650 - Indicacao N°1201 - Ver"

Caddigo para verificacdo: EAOSA763

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

FABIO DAS VIRGENS JUNIOR (CPF: 403.XXX.438-XX) em 08/08/2024 as 10:56:08 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 21/03/2023 - 17:01:09 e valido até 21/03/2123 - 17:01:09.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

058841/2024 € 0 c6digo EAOSA763 ou aponte a cAmera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.
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https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-58841-2024-1-3-EA0SA763

Pagina: 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 08 de agosto de 2024

Oficio S.G. n° 1844/2024

Assunto: Resposta da Indicagdo 1201/2024 - Vereadora Camila Godéi

Exma. Sra. Vereadora;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia «cdépia da resposta da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Servicos Urbanos, em atencdo ao documento
supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, a Senhora
Camila Godéi
DD. Vereadora da Cémara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 058841/2024 e o cédigo 30UDVINH.
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